
1

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005

APSTIPRINĀTS
ar 2010. gada 11. augusta
VSIA “Traumatoloģijas un
ortopēdijas slimnīca” iepirkuma
komisijas sēdes protokolu Nr. 22

NOLIKUMS
Iepirkuma procedūrai „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtas tehniskā

apkope”

Identifikācijas nr. VSIA TOS 2010/13MP

1. PASŪTĪTĀJS ir:
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”
(turpmāk tekstā – Slimnīca), kas darbojas saskaņā ar statūtiem;
reģistrācijas Nr. 40003410729, adrese: Duntes 22, Rīga, LV-1005
„Swedbank” AS
Konta Nr. LV92HABA0551009437916
Kods: HABALV22
Tel.67399300, fakss 67392348

2. Iepirkuma procedūru organizē un realizē ar VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas
slimnīca” ar valdes priekšsēdētāja 2010. gada 06. augusta rīkojumu Nr. 01-6/109
apstiprinātā Iepirkuma komisija.

3. Iepirkuma procedūras nolikums un tā pielikumi izstrādāti saskaņā ar 2006. gada 25.
aprīļa “Publisko iepirkumu likuma” 81. pantu.

4. Par iepirkuma procedūras pretendentiem var būt tiesību aktos paredzētajā kārtībā
reģistrētas juridiskas personas, kuras atbilst Publisko iepirkumu likuma  un šīs
iepirkuma procedūras nolikuma prasībām, izsaka vēlēšanos piedalīties šajā iepirkuma
procedūrā un iesniedz savu piedāvājumu.

5. Finansēšanas avots – Slimnīcas budžeta līdzekļi.

6. Iepirkuma  mērķis  – nodrošināt slimnīcā esošo gaisa kondicionēšanas iekārtu un
vēdināšanas iekārtu tehnisko apkopi.

7. Iepirkuma  priekšmets  – gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtas
tehniskā apkope, saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām, kas pievienotas
Nolikuma Pielikumā Nr. 2.

8. Iepirkuma priekšmeta apraksts – slimnīcas rīcībā esošo 2 (divu) vēdināšanas iekārtu
apkope un 15 (piecpadsmit) gaisa kondicionēšanas iekārtu tehniskā apkope. Iekārtu
daudzumu Pasūtītājs iepirkuma līguma laikā var samazināt, kā arī var mainīt iekārtu
atrašanās vietu.

9. CPV kods: galvenais priekšmets: 50730000-1

10. Iepirkuma komisija par uzvarētāju atzīs pretendentu, kura kvalifikācija un piedāvājums
atbilst Nolikumā norādītajām prasībām, un kura kopējā piedāvājuma cena, saskaņā ar
finanšu piedāvājuma tabulā norādīto piedāvājuma kopējo cenu (LVL, bez PVN), ir
viszemākā.

11. Līguma izpildes vieta ir valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un
ortopēdijas slimnīca”, Rīgā, Duntes ielā 22. Ar iepirkuma procedūras uzvarētāju



2

PASŪTĪTĀJS slēgs iepirkuma līgumu (turpmāk tekstā – Līgums, Pielikums Nr.4) uz
12 kalendāra mēnešiem.

12. Piedāvājumu iesniegšana:
Piedāvājumus jāiesniedz personīgi vai jānosūta pa pastu slēgtā aizzīmogotā aploksnē ar
norādi:
Iepirkuma procedūra: „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtas
tehniskā apkope”
iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2010/13MP.
Adrese: Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005
Pretendenta nosaukums un adrese
Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē”.

13. Piedāvājuma iesniegšanas vieta:
13.1. Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2010. gada 23. augusta plkst. 13.00 VSIA

“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Duntes ielā 22, Rīga, LV-1005,
administratīvā korpusa II stāvā, valdes loceklei Inesei Rantiņai, pretendentam
ierodoties personīgi vai pa pastu.

13.2. Pretendents ir tiesīgs iesniegt savu piedāvājumu par tehniskā specifikācijā norādīto
iepirkuma priekšmetu pilnā apjomā.

Piedāvājumu atvēršana
14. Piedāvājumu atvēršana:

14.1. Piedāvājumi tiks atvērti 2010. gada 23. augustā, plkst. 13.00, VSIA „Traumatoloģijas
un ortopēdijas slimnīca”, administratīvā korpusa II stāvā Konferenču zālē, Duntes
ielā 22, Rīgā, Latvijā slēgtā sanāksmē.

14.2. Pirms piedāvājumu atvēršanas katrs iepirkuma komisijas loceklis paraksta
apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti
konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts,
komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas darbā.

14.3. Piedāvājumu atvēršanu veic to iesniegšanas secībā. Iepirkuma komisija nosauc
pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu, laiku un piedāvāto cenu. Pēc katra
piedāvājuma atvēršanas un iepriekš minēto ziņu nosaukšanas, visi klātesošie
komisijas locekļi parakstās uz finanšu piedāvājuma katras lapas.

14.4. Piedāvājumu atvēršana tiek protokolēta, kurā norāda pretendenta nosaukumu,
pārstāvja vārdu, uzvārdu un amatu, piedāvājuma iesniegšanas laiku, piedāvāto cenu
un citas ziņas, kas raksturo piedāvājumu.

14.5. Kad visi iepirkuma procedūras Nolikumā noteiktajā termiņā iesniegtie piedāvājumi
atvērti, piedāvājumu atvēršanas sanāksmi slēdz. Pēc pretendenta pieprasījuma, triju
darbdienu laikā pēc piedāvājumu atvēršanas sanāksmes, PASŪTĪTĀJS izsniedz
pretendentam šīs sanāksmes protokola kopiju.

Kontaktpersona:
15. Valdes locekle Inese Rantiņa, Duntes 22, Rīga, , tel. 67399396, fakss 67392348, e-pasts

iepirkumi@tos.lv;

16. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents savu piedāvājumu nevar
grozīt.

Prasības pretendentiem

17. Pretendenti iepirkuma procedūrā var būt jebkura juridiska persona, kura ir reģistrēta LR
Uzņēmumu reģistrā, Komercreģistrā vai ārvalstīs attiecīgajā struktūrā, un izsaka

mailto:iepirkumi@tos.lv


3

vēlēšanos piedalīties šajā iepirkuma procedūrā.

18. Visi pretendenti piedalās iepirkuma procedūrā uz vienādu noteikumu un vienlīdzības
pamata, kā arī balstoties uz atklātības, brīvas konkurences, samērīguma un savstarpējas
atzīšanas principiem.

19. Prasības pretendentam dalībai iepirkuma procedūrā:

19.1. PASŪTĪTĀJS izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, kā arī neizskata
pretendenta piedāvājumu, ja:

19.1.1. pretendents ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies
spēkā un kļuvis neapstrīdams, ir atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos
nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā. Minētais izslēgšanas nosacījums
netiek piemērots, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgais tiesas spriedums, prokurora
priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums, līdz
pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi.

19.1.2. pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies
spēkā un kļuvis neapstrīdams, ir atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas
izpaužas kā:

19.1.2.1. viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav
Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības
dalībvalstu teritorijā uzturas nelikumīgi. Minētais izslēgšanas nosacījums netiek
piemērots, ja no dienas, kad stājies spēkā attiecīgais tiesas spriedums, prokurora
priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums, līdz
pieteikuma vai piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi.

19.1.2.2. vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā
konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga
nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas. Minētais izslēgšanas
nosacījums netiek piemērots, ja no dienas, kad stājies spēkā tiesas spriedums vai
citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums, līdz pieteikuma vai piedāvājuma
iesniegšanas dienai ir pagājuši 18 mēneši.

19.1.3. ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta pretendenta
saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, ka
līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents būs likvidēts.

19.1.4.  pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā
dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), ir
nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas
kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus.

19.1.5. pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai
vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju.

Minimālās prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko, finansiālo stāvokli, tehniskām
un profesionālajām spējām.

20. Pretendenta rīcībā ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas,
personāls, kas nepieciešams iepirkuma realizācijai.

Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
21. Piedāvājums sastāv no šādām daļām:

21.1. pretendenta atlases dokumenti;



4

21.2. tehniskais piedāvājums un finanšu piedāvājums.
22. Piedāvājuma dokumentiem jāatbilst LR MK 23.04.1996. noteikumu Nr.154

„Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas noteikumi” prasībām.
23. Visi ar pretendenta atlasi saistītie dokumenti jāiesniedz datordrukā, latviešu valodā ar

satura rādītāju. Lapām jābūt numurētām un cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams
atdalīt. Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu
lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmogu
apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona.

24. Visi ar pretendenta tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu saistītie dokumenti
jāiesniedz datordrukā, latviešu valodā ar satura rādītāju. Lapām jābūt numurētām un
cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt. Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā
diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu
parakstu un pretendenta zīmogu apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona.

25. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt
iesniegto piedāvājumu.

Pretendenta atlases dokumenti
26. Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai (saskaņā ar Pielikumu Nr. 1), kurā tiek

apliecināta dalība iepirkuma procedūrā. Ja piedāvājumu kā pretendents iesniedz personu
apvienība, tad pieteikumu paraksta visas personas, kas iekļautas apvienībā, un
pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu apvienību iepirkuma procedūrā, kā arī
norāda katras personas atbildības apjomu;

27. Uzņēmuma vadītāja vai tā pilnvarotas personas, kas pārstāvēs iepirkuma procedūrā,
vārds, uzvārds, personas kods, amats un pilnvarojums pārstāvēt pretendentu iepirkuma
procedūrā (pilnvaras oriģināls);

28. Uzņēmuma vadītāja apliecināta LR Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas
uzņēmējdarbību/ komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas
apliecības kopija;

29. LR Valsts ieņēmumu dienesta ar pievienotās vērtības nodokli apliekamās personas
reģistrācijas apliecības kopija;

30. LR Ekonomikas ministrijas izsniegta būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija
par komersanta reģistrēšanu Būvkomersantu reģistrā;

31. LR Vides Ministrijas Valsts Vides Dienesta speciālās atļaujas (licences) darbībām ar
aukstumu aģentiem kopija;

32. Pretendenta līdzšinējās darbības (pieredzes) īss apraksts (par 2008. un 2009. gadu);
33. Divas izsniegtas atsauksmes (oriģināli), kuras nav vecākas par sešiem mēnešiem,

skaitot no piedāvājuma atvēršanas dienas. Atsauksmēs jānorāda pakalpojumu
raksturojums, vērtība un izpildes periods;

34. Pretendenta apliecinājums par to, ka darbu izpildē iesaistītās personas ir apmācītas un
sertificētas veikt iekārtu tehnisko apkopi un remontu;

35. Kvalitātes vadības sistēmas ISO 9001:2008 sertifikāta apliecināta kopija vai ekvivalenta
sertifikāta apliecināta kopija, vai citi pretendenta iesniegtie pierādījumi par kvalitātes
sistēmas nodrošinājuma pasākumiem;

36. Pretendenta vadītāja apstiprināts rakstveida apliecinājums, ka pretendents apņemas
izpildīt darbus saskaņā ar tehnisko specifikāciju un tehnisko piedāvājumu.

37. Ja iepirkuma komisija piedāvājumu izvērtēšanas rezultātā kādu no pretendentiem atzīs
par uzvarētāju, tad šim pretendentam pēc Pasūtītāja rakstiska pieprasījuma 10 (desmit)
darba dienu laikā būs jāiesniedz sekojoši dokumenti:



5

37.1. LR Uzņēmumu reģistra izdotas, ne agrāk kā vienu mēnesi pirms piedāvājuma
iesniegšanas dienas, izziņas oriģināls, ka pretendents nav pasludināts par
maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas stadijā, kā arī ziņas par uzņēmuma
paraksttiesīgām personām. Ja pretendents nav reģistrēts LR Uzņēmumu reģistrā,
ārvalsts institūcijas izdota izziņa par to, ka pretendents reģistrēts likumā noteiktajā
kārtībā, nav pasludināts par maksātnespējīgu un neatrodas likvidācijas stadijā, tā
saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta un nav uzsākta tiesvedība par darbības
izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu, kā arī ārvalsts institūcijas izdota izziņa par
amatpersonām ar paraksta (pārstāvības) tiesībām (ja konkrēta ārvalsts tādas izziņas
izsniedz, vai pretendenta attiecīgo ziņu apliecinājums – ja neizsniedz). Izziņai vai
analoģiskam dokumentam jābūt izsniegtam ne agrāk kā vienu mēnesi pirms
piedāvājuma iesniegšanas dienas;

37.2. Izziņas oriģināls, kuru ne agrāk kā vienu mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas
dienas izdevis LR Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrācijas iestāde
Latvijā vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur pretendents
reģistrēts, un kas apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu izziņas izsniegšanas brīdī;

37.3. Iepirkuma komisija lūgs Valsts darba inspekciju sniegt informāciju par to, vai
uzvarējušais pretendents Latvijā vai ārvalstī ir sodīts par tādiem darba tiesību
pārkāpumiem, kas sasitīti ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma
noslēgšanas.

Tehniskais un finanšu piedāvājums
38. Tehnisko un finanšu piedāvājumu pretendents sagatavo atbilstoši PASŪTĪTĀJA

norādītajām tehniskās specifikācijas (Pielikums Nr.2) prasībām un finanšu
piedāvājuma formai (Pielikums Nr.3)

39. Finanšu piedāvājumā jānorāda:

39.1. cena, kas izteikta Latvijas naudas vienībā – latos (LVL);
39.2. galējā piedāvājuma cena (ne vairāk kā 2 cipariem aiz komata), un cenā nekādi

grozījumi nav pieļaujami (iesniegtas tiek pēdējā cena);
39.3. jānorāda cena par vienu vienību bez PVN un ar PVN, un kopējā cena bez PVN

un ar PVN. Piedāvājuma cenā jāietver visas pakalpojuma izmaksas, kas saistītas
ar iekārtu tehnisko apkopi, ieskaitot maksu par visiem tehniskajā apkopē
izmantotajiem materiāliem un rezerves daļām, darbaspēku, nodokļi, nodevas,
izdevumi, kas saistīti ar transportu, u.c., ar iepirkuma izpildi saistītās izmaksas.

39.4. 1 (vienas) tehniskās apkopes cenā ir jāietver visas izmaksas, kas saistītas ar
iekārtas tehnisko apkopi (transporta izdevumi, nodokļi, nodevas u.c.) un apkopes
materiāliem, kuri ir nepieciešami iekārtas filtru tīrīšanai, diagnostikai, elektrisko
shēmu un ritošo elementu darbības nodrošināšanai u.c. ar iekārtas tehnisko
apkopi saistītām izmaksām.

39.5. Iepirkuma komisija salīdzinās iesniegto piedāvājumu cenas bez PVN.

40. Pretendents var iesniegt tikai vienu finanšu piedāvājuma variantu.

41. Finanšu piedāvājums pretendentam ir obligāti jāiesniedz arī elektroniskā formā –
CD-R diskā, MS EXCEL formātā.

Piedāvājuma derīguma termiņš
42. Piedāvājumam jābūt spēkā 60 kalendārās dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa

beigām.

Pretendentu atlase, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude un piedāvājumu



6

vērtēšana
43. Pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi un finanšu piedāvājumu

vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sanāksmē.
44. Iepirkuma komisija ir tiesīga prasīt pretendentiem sniegt papildus paskaidrojumus,

uzdot jautājumus rakstiski un tādā pašā veidā saņemt atbildi, ja tas nepieciešams
pretendentu atlasei, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu
salīdzināšanai.

Aritmētisko kļūdu labošana
45. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav

aritmētisku kļūdu. Ja komisija konstatē šādas kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. Par kļūdu
labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija triju darbdienu laikā paziņo
pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija
ņem vērā labojumus.

Iepirkuma procedūras izbeigšana vai pārtraukšana
46. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 38. pantu PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs izbeigt vai

pārtraukt iepirkuma procedūru. PASŪTĪTĀJS pieņem lēmumu izbeigt iepirkuma
procedūru šādos gadījumos:
46.1. iepirkuma procedūrai nav iesniegti piedāvājumi;

46.2. iesniegtie piedāvājumi neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām
prasībām;

46.3. pretendenti neatbilst izvirzītajām kvalifikācijas prasībām.
47. Iepirkuma procedūru var pārtraukt jebkurā no iepirkuma procedūras norises posmiem

no procedūras izsludināšanas brīža līdz līguma noslēgšanas brīdim.

Informācija par līgumu un tā noslēgšanu
48. Iepirkuma līguma slēgšana:

48.1. Iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu slēgs otrajā dienā pēc dienas, kad
likumam atbilstošs paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem tiks publicēts
Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā, un ne vēlāk par piedāvājuma
derīguma termiņa beigām.

48.2. Pamatojoties uz iepirkuma komisijas lēmumu, PASŪTĪTĀJS nosūta pretendentam,
kura piedāvājums atzīts par uzvarētāju, uzaicinājumu noslēgt līgumu.

49. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt līgumu ar PASŪTĪTĀJU, PASŪTĪTĀJS
pieņem lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, vai
pārtraukt procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt
līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, bet tas atsakās līgumu
slēgt, PASŪTĪTĀJS pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties
nevienu piedāvājumu.

Citi noteikumi
50. Visi izdevumi, kas saistīti ar iepirkuma procedūras piedāvājuma sagatavošanu un

iesniegšanu, jāsedz pretendentam.

51. Papildu informāciju iepirkuma komisija ievietos Slimnīcas mājas lapā internetā:
www.tos.lv  sadaļā „Iepirkumi”, apakšsadaļā “Iepirkumi no Ls3000 līdz Ls20000”.

http://www.tos.lv/


7

52. Iepirkuma procedūras nolikums sastādīts latviešu valodā uz 15 lapām. Nolikums sastāv
no nolikuma teksta uz 7 lapām un 4 pielikumiem uz 8 lapām, kas ir šī Nolikuma
neatņemamas sastāvdaļas:
Pielikums Nr. 1 – Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai uz 2lp.;

Pielikums Nr. 2 – Tehniskā specifikācija uz 2lp.;
Pielikums Nr.3 – Finanšu piedāvājuma forma  uz 1lp.

Pielikums Nr. 4 – Līguma projekts uz 3lp.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                 I. Rantiņa



8

Pielikums Nr.1

Iepirkuma procedūra „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtu tehniskā
apkope”

Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2010/13MP

PIETEIKUMS IEPIRKUMA PROCEDŪRAI

Uzņēmuma nosaukums:

Reģistrācijas Nr., datums:

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr., datums:

Amatpersona:

(amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods)

Ar šī pieteikuma iesniegšanu:
1. piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtu

tehniskā apkope” (iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2010/13MP), ko rīko PASŪTĪTĀJS – valsts

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrācijas

Nr.40003410729, juridiskā adrese Duntes iela 22, Rīga, LV-1005;

2. apņemas ievērot iepirkuma procedūras nolikumā par iepirkumu izvirzītās prasības;

3.  atzīt sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību 60 (sešdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma

atvēršanas brīža, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai;

4. apliecina, ka visas par viņu un Piedāvājumu sniegtās ziņas ir patiesas;

5. apliecina, ka trīs gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai

prokurora priekšrakstu par sodu nav atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos,

krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā

organizācijā;

6. apliecina, ka trīs gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai

citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā

pārkāpumā, kas izpaužas kā viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav

Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā

uzturas nelikumīgi;

7. apliecina, ka 18 mēnešu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai

citas kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā

pārkāpumā, kas izpaužas kā vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā

konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida darba

līguma noslēgšanas;

8. apliecina, ka tam nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta pretendenta

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, ka līdz līguma

izpildes paredzamajam beigu termiņam pretendents būs likvidēts;



9

9. apliecina, ka tam nav Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas

nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus;

10. apņemas slēgt līgumu un izpildīt visus šī līguma nosacījumus.

 Paraksts:
                   _______________________________________
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis)

                                                                                                     Z.v.

Uzņēmuma adrese

Telefons, fakss, e-pasta adrese:

Uzņēmuma bankas
rekvizīti:

Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā, līguma noslēgšanai pilnvarotā persona:

(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods, telefons)

2010.gada ______. ________________



10

Pielikums Nr.2

Iepirkuma procedūras „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtu tehniskā
apkope”

Iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2010/13MP

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

I.daļa
Divas vēdināšanas iekārtas apkope

(1. korpusa 3. nodaļas pēcoperācijas palātā un 1.korpusa diagnostiskās radioloģijas nodaļa)

1. REIZI MĒNESĪ:

1.1. vēdināšanas iekārtas vizuāla pārbaude;

1.2. gaisa filtru pārbaude (ja nepieciešams, tad tīrīšana vai nomaiņa);

2. IK PĒC 3 MĒNEŠIEM:

2.1. korpusa pārbaude;

2.2. gaisa filtru pārbaude/ tīrīšana/ nomaiņa;

2.3. iekārtas un vēdināšanas sistēmas vispārēja pārbaude;

3. IK PĒC 6 MĒNEŠIEM:

3.1. visu vadības automātikas elementu darbības pārbaude, uzstādīto parametru kontrole un

korekcija atkarībā no sezonas;

3.2. rekuperatora virsmu stāvokļa pārbaude/ tīrīšana;

3.3. gaisa vārstu elektropiedziņas savienojumu pārbaude;

3.4. patērētās darba strāvas pārbaude elektrodzinējiem;

3.5. ventilatora spārnu pārbaude;

4. IK PĒC 12 MĒNEŠIEM:

4.1. elektrosavienojumu pārbaude;

4.2. filtru aizsērēšanas sensora darbības pārbaude/ regulēšana;

4.3. dzinēju un ventilatoru ritošās daļas pārbaude.

II.daļa
15 gaisa kondicionēšanas iekārtu tehniskā apkope

1. Gaisa kondicionēšanas iekārtas atrodas:

1.1. Ķirurģisko operāciju nodaļā – 10 gab.

1.2. Centralizētās sterilizācijas nodaļā – 1 gab.

1.3. IT nodaļā (serveru telpa) – 1 gab.

1.4. Diagnostiskās radioloģijas nodaļā – 2 gab.

1.5. Rehabilitācijas nodaļa – 1 gab.



11

2. APKOPJU INTERVĀLS:

2.1. reizi mēnesī;

2.2. divas reizes sezonā, ja iekārta darbojas tikai siltajā laikā;

3. APKOPĒ VEICAMIE DARBI:

3.1. Iekšējais bloks:

3.1.1. pārbauda filtru stāvokli, tos iztīra;

3.1.2. ventilatora darbības pārbaude;

3.1.3. drenāžas sūkņa darbības pārbaude;

3.1.4. gaisa plūsmas temperatūras mērīšana;

3.1.5. visu elektrisko savienojumu pārbaude;

3.1.6. iztvaikotāja stāvokļa pārbaude;

3.1.7. iekārtas vadības pārbaude (temperatūras režīmi, ventilatora darbība dažādos

režīmos; žalūziju darbība dažādos režīmos, utt);

3.1.8. ja nepieciešams, iekārtas režīmu ieregulēšana;

3.2. Ārējais bloks:

3.2.1. kompresora darba spiediena pārbaude;

3.2.2. kondensatora pārbaude; ja nepieciešams veic tā tīrīšanu;

3.2.3. kondensatora ventilatora darbības pārbaude;

3.2.4. kompresora korpusa (kartera) sildītāja darbības pārbaude;

3.2.5. freona sistēmas pārbaude uz freona noplūdi;

3.2.6. visu mehānisko savienojumu vizuāla pārbaude;

3.2.7. visu elektrisko savienojumu pārbaude.

PRETENDENTAM RAKSTVEIDĀ JĀIESNIEDZ ŠĀDA PAPILDUS INFORMĀCIJA:

1. Apliecinājums, ka tiks nodrošināta speciālistu ierašanās iekārtas bojājuma vai darbības

traucējumu gadījumā ne vēlāk kā 12 stundu laikā no izsaukuma brīža. Apliecinājumā norādīt

izsaukumu reģistrācijai dispečeru dienesta telefonu, mobilo telefonu, faksu, e-pastu.

2. Apliecinājums, ka tiks nodrošināta speciālistu ierašanās IT serveru telpu dzesēšanas iekārtu

bojājuma vai darbības traucējumu gadījumā ne vēlāk kā 3  stundu laikā no izsaukuma brīža

darba dienās. Apliecinājumā norādīt izsaukumu reģistrācijai dispečeru dienesta telefonu,

mobilo telefonu, faksu, e-pastu (arī brīvdienās un svētku dienās).

3. Apliecinājums, ka pretendenta rīcībā ir speciāls aprīkojums un instrumenti darbam ar aukstuma

aģentiem;

4. Apliecinājums, ka pretendenta rīcībā ir datu bāze par pielietojamām iekārtām, rezerves daļu

noliktavu;

5. Apliecinājums, ka pretendenta darbinieki ir apmācīti darbam ar aukstuma aģentiem, pievienojot

darbinieku apliecinātas sertifikātu darbībām ar aukstuma aģentiem kopijas;



12

Pielikums Nr.3

Iepirkuma procedūras

„Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtu tehniskā apkope”

Iepirkuma identifikācijas Nr.VSIA TOS 2010/13MP

Finanšu piedāvājums

Veicamais darbs/ apkope Vienību
skaits

Vienas
vienības
cena Ls

bez PVN

Vienas
vienības

cena Ls ar
PVN

Summa 1
mēnesī Ls
bez PVN

Summa 1
mēnesī Ls

ar PVN

Kopējā
summa 12
mēnešos Ls

bez PVN

Kopējā
summa 12
mēnešos Ls

ar PVN
Vēdināšanas iekārtas

tehniskā apkope
2

Gaisa kondicioniera

tehniskā apkope
15

Kopējā summa Ls bez PVN

Kopējā summa Ls ar PVN

Uzņēmuma vadītājs (pilnvarotā persona)                                           (paraksts)

__ / __ / ____                                                                                          Z.v.
(diena/mēnesis/gads)



13

Pielikums Nr.4
Iepirkuma procedūras

„Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtas tehniskā apkope”

Iepirkuma identifikācijas Nr.VSIA TOS 2010/13MP

Līguma projekts

Rīgā 2010. gada __. augustā.

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, reģistrēta
Latvijas Uzņēmumu reģistrā 2004. gada 11. novembrī ar reģistrācijas Nr. 40003410729, Rīgā,
Duntes iela 22 (turpmāk saukta PASŪTĪTĀJS un SLIMNĪCA), tās valdes priekšsēdētāja Vitolda
Jurkeviča, un valdes locekļu Anitas Vaivodes un Ineses Rantiņas personās, kuri darbojas
pamatojoties uz Statūtiem, no vienas puses, un ______________, reģ.nr.__________ adrese
____________, _____, turpmāk – IZPILDĪTĀJS, tās _____ _______ _____ ______ personā, kurš
rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, abi kopā turpmāk LĪDZĒJI, pastāvot pilnīgai vienprātībai,
bez viltus, maldiem un spaidiem, saskaņā ar likumu "Publisko iepirkumu likums" un iepirkuma
procedūru Nr. VSIA TOS 2010/13MP „Gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtas
tehniskā apkope”, noslēdza šādu līgumu, turpmāk - LĪGUMS:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un IZPILDĪTĀJS apņemas veikt ventilācijas iekārtu un gaisa
kondicionieru tehnisko apkopi un uzraudzību PASŪTĪTĀJA norādītā objektā: VSIA
„Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Duntes iela 22, Rīga.

2. PUŠU SAISTĪBAS

2.1. IZPILDĪTĀJS apņemas:
2.1.1. veikt iekārtu darbības uzraudzību;
2.1.2. savlaicīgi klientu informēt par bojātiem sistēmas elementiem;
2.1.3. piegādāt un nomainīt bojātos sistēmas elementus;
2.1.4. veikt iekārtu apkopi tehniskās specifikācijas prasībām (Pielikums Nr.1) un

apsekošanu vienu reizi mēnesī, iepriekš saskaņojot ierašanās laiku;
2.1.5. veikt visus nepieciešamos darbus, kas norādīti iekārtu tehniskajā pasē.

2.2. PASŪTĪTĀJS apņemas:
2.2.1. nodrošināt IZPILDĪTĀJA darbinieku piekļūšanu objektā;
2.2.2. samaksāt IZPILDĪTĀJAM par līguma priekšmetā uzrādītajiem darbiem šī līguma

noteiktajos apmēros, kārtībā un termiņos;
2.2.3. samaksāt IZPILDĪTĀJAM par darbiem, ja tādi, pēc PASŪTĪTĀJA rakstiska

pieprasījuma, radīsies papildus līguma priekšmetā minētajiem. Šādu papildus darbu
apstiprināšanai puses sastāda tāmi, kas kļūst par šā līguma neatņemamu sastāvdaļu.

3. GARANTIJAS

3.1. IZPILDĪTĀJS garantē izpildīto darbu kvalitāti un savlaicīgu iekārtas darbības nepilnību
novēršanu, ierodoties objektā ne vēlāk kā 12 stundu laikā, un IT serveru telpu dzesēšanas
iekārtu bojājuma vai darbības traucējumu gadījumā ne vēlāk kā 3  stundu laikā no
izsaukuma brīža darba dienās.



14

3.2. IZILDĪTĀJS negarantē aukstuma iekārtu sistēmu kvalitatīvu darbību, ja:
3.2.1. tiek pārtraukta elektroenerģijas piegāde;
3.2.2. iekārtas tiek lietotas, pārkāpjot ekspluatācijas noteikumus.
3.2.3. iekārta ir guvusi bojājumus pasūtītāja vai trešās personas darbības rezultātā.

4. CENA UN APMAKSAS KĀRTĪBA

4.1. Apmaksu par paveiktajiem darbiem PASŪTĪTĀJS veic saskaņā ar izcenojumiem līguma
pielikumā Nr.2 un saņemtajiem rēķiniem.

4.2. Rēķins tiek sastādīts pamatojoties uz veikto darbu aktu, kurā atzīmē izmantotos materiālus.
Pēc darbu pabeigšanas un darba aktu parakstīšanas apmaksas termiņš – 30 (trīsdesmit)
kalendārās dienas.

5. PUŠU ATBILDĪBA

5.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par savu ar šo līgumu uzņemto saistību pienācīgu un
kvalitatīvu izpildi saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Republikas likumdošanu.

5.2. Ja IZPILDĪTĀJS neievēro šī līguma 2.1.punktā noteiktās saistības, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs
piedzīt soda naudu 0.1% apmērā no neizpildīto darbu vērtības.

5.3. Ja PASŪTĪTĀJS neievēro šī līguma 2.2.punktā noteiktās saistības, IZPILDĪTĀJS ir tiesīgs
piedzīt soda naudu 0.1% apmērā no nenomaksātās summas.

6. DARBA DROŠĪBA

6.1. IZPILDĪTĀJS piekrīt, ka darbos iesaistītā personāla pasargāšana no nelaimes gadījumiem
ir viņa pienākums. IZPILDĪTĀJS apņemas ievērot spēkā esošos LR normatīvos aktus.

6.2. IZPILDĪTĀJS ir atbildīgs par darba gaitā lietoto instrumentu, darbarīku, materiālu, stalažu,
atbilstību drošības normām.

7. NEPĀRVARAMA VARA
7.1. Abas līgumslēdzējas PUSES nav atbildīgas par šajā līgumā noteikto saistību neizpildi vai

daļēju izpildi, gadījumā, ja tas ir noticis neparedzamas varas ietekmē, piemēram,
likumdošanas izmaiņas, ugunsgrēks, dabas katastrofas, masu nekārtības, banku bankroti
vai citi gadījumi. PUSE, kas iepriekšminēto apstākļu dēļ nespēj pildīt savus pienākumus
informē otru PUSI par šiem apstākļiem 5 darba dienu laikā pēc apstākļu iestāšanās un
norāda konkrētos apstākļus.

8. PĀRĒJIE NOSACĪJUMI
8.1. Līgumā vai tā pielikumos ietvertie nosacījumi var tikt grozīti vai papildināti tikai abiem

līdzējiem, vai to pilnvarotiem pārstāvjiem parakstot papildus vienošanās protokolu.
LĪDZĒJU (PUSES) saziņa sakarā ar šī Līguma izpildi notiek rakstveidā.

8.2. Par  jautājumiem,  kuri  nav  atrunāti  šajā Līgumā,  LĪDZĒJI  (puses)  vadās,  saskaņā ar  LR
normatīvajiem aktiem.

8.3. LĪDZĒJU (PUŠU) domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas vienošanās
ceļā. Vienošanās tiek noformēta tikai rakstiski. Gadījumā, ja LĪDZĒJI (PUSES)
nevienojas, tad strīdu nodod izskatīšanai tiesā LR normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā.

8.4. Ja Līguma darbības laikā notiek LĪDZĒJU (PUŠU) reorganizācija vai likvidācija, tā
tiesības un pienākumus realizē tiesību un saistību pārņēmējs.

8.5. IZPILDĪTĀJS nenodod Līguma saistību izpildi trešajai personai bez PASŪTĪTĀJA
iepriekšējas piekrišanas.



15

8.6. Pilnvarotās personas šī Līguma saistību izpildīšanā:

· No PASŪTĪTĀJA puses: _____________ tālr. ______, fakss ________, e-pasts:
___________________

·   No IZPILDĪTĀJA puses: _____ ______ tālr._______, fakss ________
8.7. Juridiskas puses vai bankas rekvizītu maiņas gadījuma, LĪDZĒJU pienākums ir 7 (septiņu)

darba dienu laikā paziņot par to otram LĪDZĒJAM.

8.8. Līgums sastādīts latviešu valodā divos eksemplāros uz ___ lapām. Līgums sastāv no
līguma teksta uz ___ lapām un trīs pielikumiem uz ___ lapām, kas ir šī Līguma
neatņemama sastāvdaļa.

8.9. Līguma viens eksemplārs atrodas pie PASŪTĪTĀJA, bet otrs pie IZPILDĪTĀJA, un abiem
eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

9. LĪDZĒJU PARAKSTI UN JURIDISKĀS ADRESES
PASŪTĪTĀJS: IZPILDĪTĀJS:
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”
Reģ. Nr. 40003410729
Duntes iela 22, Rīga, LV-1005
„Swedbank” AS
Konta Nr. LV92HABA0551009437916
Kods: HABALV22
Tel.67399300, fakss 67392348

Valdes priekšsēdētājs:

 ______________________                    Z.v

      Vitolds Jurkevičs

Valdes locekļi: Anita Vaivode ____________

                          Inese Rantiņa ____________

Direktors:

____________________                Z.v.


	APSTIPRINĀTS
	APSTIPRINĀTS

	6. Iepirkuma mērķis – nodrošināt slimnīcā esošo gaisa kondicionēšanas iekārtu un vēdināšanas iekārtu tehnisko apkopi.
	12. Piedāvājumu iesniegšana:
	Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
	Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai
	PIETEIKUMS IEPIRKUMA PROCEDŪRAI
	PIETEIKUMS IEPIRKUMA PROCEDŪRAI
	PIETEIKUMS IEPIRKUMA PROCEDŪRAI
	Līguma projekts






